Приказ №472 от 05.03.2025г.

Всем НОДГП

РЦУП-1,2,3

копия: КТ МТ РК

МЭ РК

На основании обращения филиала «Жамбылское

отделение ГП» (исх НОДГП-8/383-И от 04.03.2025г)

в связи со скоплением вагонов с грузом «бутан или

бутана смеси»  и  «газы углеводородные сжиженные»

на подъездных путях грузополучателя ТОО «ALAN

GAZ TERMINAL» на станции Шайкорык, пользуясь

правом пункта 2 статьи 35 Закона РК «О

железнодорожном транспорте» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить прием к перевозке груз  «бутан или

бутана смеси»  и  «газы углеводородные сжиженные»

со всех станции КЗХ назначением на станцию

Шайкорык в адрес грузополучателей ТОО «ALAN

GAZ TERMINAL», с 06 по 31 марта 2025 года

(включительно).

2. НОДГП уведомите грузоотправителя,

грузополучателя и инструктируйте всех причастных.

ЦЗД                           Б.Урынбасаров

ЦДИП_________________                 ГП___________________

ЦДИПЗ________________                ГПЗД_________________

ЦДИПН________________               ГПЗМ_________________
Тел 60-31-08